目 录
安全警告…………………………………1
第一章 概述
1.1 产品简介…………………………6
1.2 确认事项…………………………8
1.3 伺服驱动器型号说明……………8
1.4 伺服电机型号说明………………9
1.5 产品外观…………………………10

（4）与上位机连接的控制配线。（订购）
如果发现有何异常情况，请立即与您购入该产品时的销售店或本公司的销售人员联系。
1.3 伺服驱动器型号说明
DHE 32 05 - V T 1 *
1：表示控制器类型为：DHE系列；
2：表示电源电压等级，32代表三相或单相 AC220V；
34代表三相 AC380V；
3：表示额定输出电流，单位为安培（A）。
4：表示对应电机编码器类型，V：2500ppr增量式光电编码器；
S：2500ppr省线式增量光电编码器；
C：磁变码器；
5：T代表标准， D代表双模拟量输入；
6：代表匹配不同型号的电机，通用驱动器此位缺省，电机代码需另设；
7：“*”用某一字母表示控制器带某种特殊功能，如无特殊功能此位省略。
1 2 3 4 5 6 7
9
1.4 伺服电机型号说明
130 ST - Z M 050 C 2 A - I / **
1：表示机座号，目前共有八种尺寸的机座：40、60、80、90、110、130、150、180（单位为 mm）。
2：表示性能参数代号，“ST”代表正弦波驱动的永磁同步交流伺服电机。
3：表示抱闸制动器的类别：“Z”表示带电磁式抱闸制动器；
“Y”表示带永磁式抱闸制动器；
缺省表示不带抱闸制动器。
4：表示电机的反馈类型：“M”代表 2500ppr增量式光电编码器；
“S”代表 2500ppr省线式光电编码器；
“CA”代表磁编码器；
5：表示额定输出力矩，单位：×0.1N.m；
6：表示电机的额定转速：
A代表 1500r/min D代表 3000r/min
B代表 2000 r/min E代表 1000r/min
C代表 2500r/min
7：表示电机的工作电压，“2”代表 3相 AC 220V；
“4”代表 3相 AC 380V；
8：输出轴形式：
A代表直轴,带键，键宽 6mm E代表直轴带键，键宽 10mm
B代表直轴无键 F代表直轴带键，键宽 4mm
C代表直轴带键，键宽 8mm G代表直轴带键，键宽 12mm
D代表直轴带键，键宽 5mm H代表直轴带键，键宽 3mm
9：派生号，表示电机编码器的规格；
10：派生号，区分细节差别，非标配电机时用。
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
10
1.5 产品外观及接口介绍
1.5.1 伺服驱动器
（1）DHE3201、3202、3204、3205、3206 驱动器外观
注：
DHE3201、3202、3204 系列的驱动器不带散热风扇，散热片厚度比 DHE3205、3206 要薄一些！
（2）DHE3210、3220、34030、34055 驱动器外观
7 段显示 5 位数，
有四个操作键
CN1：连接指令序列输
入输出信号（DB25）
动力输出电源
（U、V、W、PE）
接地端子
控制电源（S1、S2）
电源指示灯
CN2：连接伺服电机
的编码器线（DB15）
外接制动电阻（DB、P+）
连接外部供电电源
（L1、L2、L3）
CN3 ： RS － 485 或
CAN 通讯接口（3P）
7 段显示 5 位数，
有四个操作键
CN1：连接指令序列输
入输出信号（DB25）
CN2： 连接伺服电机
的编码器线（DB15）控制电源（S1、S2）
动 力 输 出 电 源
(U、V、W、PE)
接外配制动电阻
（DB、P+）
连接外部供电电源
（L1、L2、L3）
接地端子
CN3：RS－485 或 CAN
通讯接口（3P）
11
1.5.2 伺服电机
（1）引出式接口
对应法兰尺寸：40mm、60mm、80mm、90mm

90法兰及以下塑料插头 110法兰及以上航空插头
30
3.7 电线命名规则
1、控制线规格
1：表示线的特征，以线的驱动器侧接头型号命名。
2：线长，以字母“L”开头，长度用三位或四位数字表示，单位为 cm。如：L080、L150、L300……
3：表示对应上位机系统，用两位字母表示，00 表示不区分系统。
4：表示此线应用的客户，两位字母表示，00 表示不区分客户。
5：特征号，一位数字表示，以区别不同的线序接法。
2、编码器线规格
1：表示线的特征，以线的驱动器侧接头型号命名。
2：线长，以字母“L”开头，长度用三位或四位数字表示，单位为 cm。如：L080、L150、L300……
3：特征号，表示接不同电机，以区别不同的线序接法。
4：表示航空插头防差错宽口方向朝右，“Y” 表示防差错宽口方向朝右，将“Y”省略表示防差
错宽口方向朝左。
3、动力线规格
1：M 表示动力线；
2：线型，如 4*1.0 表示 4 芯 1.0 方线；
3：线长，以字母“L”开头，长度用三位或四位数字表示，单位为 cm。如：L080、L150、L300……
4: 特征号，用以区别不同的线序接法。
4、电源线线径选择
驱动器 电源配线—线径(mm
2
)
系列 功率（KW） L1、L2、L3 U、V、W P+、DB
3201 0.2 0.5 0.5 0.75
3202 0.4 0.5 0.5 0.75
3204 0.75 0.5 0.5 1.0
3205 1.0 0.75 0.75 1.0
3206 1.5 1.0 1.0 1.0
3210 2.0 1.5 1.5 1.5
3220 4.0 2.5 2.5 2.5
34030 3.0 1.0 1.0 1.5
34055 5.5 1.5 1.5 1.5
1 2 3 4
31
3.8 外接制动电阻
下表为参考值：
序号 驱动器型号 驱动器电压
驱动器功率
（KW）
推荐外配的制动电阻规格型号
动力线线径
（平方毫米）
1 DHE3202\3204-VT AC 220V 0.4/0.75 RXLG-A T 80W-60RJ L=260mm 0.5
2 DHE3205\3206-VT AC 220V 1.0/1.5 内置 1.0
3 DHE3210-VT AC 220V 2.0 RXLG-A 150W 50RJ L=260mm 1.5
4 DHE3220-VT AC 220V 4.0 RXLG 300W 30RJ L=260mm 2.5
5 DHE34030-VT AC 380V 3.0 RXLG-C-600W-60RJ L=500mm 1.5
6 DHE34055-VT AC 380V 5.5 RXLG-C-1000W-35RJ L=500mm 2.5
为了安全起见，使用者尽量以最安全的情形来选型。
3.9 带抱闸电机
电机内装制动靠 DC24V 电源工作，一旦施加 DC24V 电源，制动器打开，电机进入可运行状态。
一旦切断电源，制动器工作，电机抱死。禁止在电机旋转的时候合上抱闸器，不能用伺服驱动器
的指令序列输出信号直接去驱动。
电机抱闸器有永磁式和电磁式两种，一般情况下选用电磁式即可，要求高的地方要选用永
磁式抱闸器。其中永磁式正负极不能接反，1 正、2 负。
特别注意
伺服驱动器附近有干扰设备时，可能对伺服驱动器的电源线以及控制线产生干扰，导致驱动
器产生误动作。此时应该加入电源滤波器以及其它各种抗干扰措施，保证驱动器的正常工作。
注意加入滤波器后，漏电流会增大，为了避免这个问题，可以考虑使用隔离变压器。特别需
要注意的是驱动器的控制信号线比较容易受到干扰，要有合理的走线和屏蔽措施。
32
第四章 伺服参数说明
4.1 参数设置
设置方法 ：
利用 键选择参数编集模式，切换到 PN-01,利用 ／ 键选择参数编号。长按
键 1 秒以上进入参数设定。
4.2 参数一览表
参数速查表（1）—— Pn 参数
参数号 定义 设定范围 默认值 更改
Pn-01 命令脉冲补偿α 1~32767(1刻度) 4 一直
Pn-02 命令脉冲补偿β 1~32767(1刻度) 1 一直
Pn-03 输入脉冲串形式
0:命令脉冲/命令符号
1:90度相位差 2路信号
2:正转脉冲/反转脉冲
2 断电
Pn-04 转动方向切换
0: 正方向正转(CCW)
1: 正方向反转(CW)

11 90ST-M024B2D 0.5 3 2.4 2000 DHE3204-VT 21
12 90ST-M024D2D 0.75 3 2.4 3000 DHE3204-VT 22
13 90ST-M035B2D 0.73 3 3.5 2000 DHE3204-VT 23
14 90ST-M040C2D 1.0 4 4 2500 DHE3205-VT 24
15 110ST-M020D2A 0.6 2.5 2 3000 DHE3202-VT 31
16 110ST-M040B2A 0.8 3.5 4 2000 DHE3205-VT 32
17 110ST-M040D2A 1.2 5 4 3000 DHE3205-VT 33
18 110ST-M050D2A 1.5 6 5 3000 DHE3206-VT 34
19 110ST-M060B2A 1.2 4.5 6 2000 DHE3206-VT 35
20 110ST-M060D2A 1.8 6 6 3000 DHE3206-VT 36
21 130ST-M040C2A 1.0 4 4 2500 DHE3205-VT 41
22 130ST-M050C2A 1.3 5 5 2500 DHE3205-VT 42
23 130ST-M060A2A 0.9 4.3 6 1500 DHE3205-VT 43
24 130ST-M060C2A 1.5 6 6 2500 DHE3206-VT 44
25 130ST-M060D2A 1.9 7.5 6 3000 DHE3206-VT 101
26 130ST-M077C2A 2.0 7.5 7.7 2500 DHE3206-VT 45
27 130ST-M100E2A 1.0 4.5 10 1000 DHE3205-VT 46
28 130ST-M100A2A 1.5 6 10 1500 DHE3206-VT 47
29 130ST-M100C2A 2.6 10 10 2500 DHE3210-VT 48
30 130ST-M100D2A 3.0 14 10 3000 DHE3220-VT 142
82
31 130ST-M120A2A 1.9 7 12 1500 DHE3210-VT 37
32 130ST-M120C2A 3.1 12 12 2500 DHE3210-VT 79
33 130ST-M150E2A 1.5 7.3 15 1000 DHE3206-VT 53
34 130ST-M150A2A 2.3 9.5 15 1500 DHE3210-VT 49
35 130ST-M150C2A 3.8 13.5 15 2500 DHE3220-VT 50
36 130ST-M170B2A 3.5 14 17 2000 DHE3220-VT 51
37 130ST-M230B2A 4.8 16.5 23 2000 DHE3220-VT 52
38 150ST-M150B2C 3.0 14 15 2000 DHE3210-VT 99
39 150ST-M172B2C 3.6 17 17.2 2000 DHE3220-VT 95
40 150ST-M230B2C 4.7 21 23 2000 DHE3220-VT 90
41 150ST-M270B2C 5.5 24 27 2000 DHE3220-VT 72
42 180ST-M172A2E 2.7 10.5 17.2 1500 DHE3210-VT 61
43 180ST-M190A2E 3.0 12 19 1500 DHE3210-VT 62
44 180ST-M215B2E 4.5 16 21.5 2000 DHE3220-VT 63
45 180ST-M270E2E 2.9 12 27 1000 DHE3210-VT 64
46 180ST-M270A2E 4.3 16 27 1500 DHE3220-VT 65
47 180ST-M350E2E 3.7 16 35 1000 DHE3220-VT 66
48 180ST-M350A2E 5.5 24 35 1500 DHE3220-VT 67
（AC 380V）
序
号
伺服电机 对应驱动器
型号
额定功率
(KW)
额定电流
(A)
额定力矩
(N.m)
额定转速
(r/min)
安装方式 型号
ON-16
(Code)
1 130ST-M100C4A-I 2.6 6 10 2500 立式 DHE34030-VT 22
2 130ST-M100D4A-I 3 7.7 10 3000 立式 DHE34030-VT 97
3 130ST-M120C4A-I 3.15 6.7 12 2500 立式 DHE34030-VT 96
4 130ST-M150A4A-I 2.4 5.7 15 1500 立式 DHE34030-VT 2
5 130ST-M150B4A-I 3 6.6 15 2000 立式 DHE34030-VT 84
6 130ST-M180A4A-I 2.8 6.5 18 1500 立式 DHE34030-VT 18
7 130ST-M180C4A-I 4.5 11.2 18 2500 立式 DHE34055-VT 91
8 180ST-M190A4E-I 3 7.5 19 1500 立式 DHE34030-VT 62
9 180ST-M270A4E-I 4.3 10 27 1500 立式 DHE34055-VT 65
10 180ST-M270B4E-I 5.6 12.8 27 2000 立式 DHE34055-VT 24
11 180ST-M350A4E-I 5.5 12 35 1500 立式 DHE34055-VT 67
83
12 180ST-M350B4E-I 7.3 16 35 2000 立式 DHP34075-VT 25
13 180ST-M480A4E-I 7.5 20 48 1500 立式 DHP34075-VT 68
14 180ST-M620B4E-I 13 26.3 62 2000 立式 DHP34150-VT 92
15 200ST-M290B4G-I/R 6 12.5 29 2000 卧式 DHP34075-VT 17
16 200ST-M380A4G-I/R 6 11.6 38 1500 卧式 DHP34075-VT 4
17 200ST-M420B4G-I/R 8.7 18.8 42 2000 卧式 DHP34110-VT 5
18 200ST-M550A4G-I/R 8.6 18 55 1500 卧式 DHP34110-VT 10
19 200ST-M580B4G-I/R 12 24.3 58 2000 卧式 DHP34150-VT 13
20 200ST-M740A4G-I/R 11.6 23 74 1500 卧式 DHP34150-VT 6
21 200ST-M740B4G-I/R 15.5 30 74 2000 卧式 DHP34185-VT 15
22 200ST-M956A4G-I/R 15 28 95.6 1500 卧式 DHP34185-VT 23
23 200ST-M956B4G-I/R 20.4 40.1 95.6 2000 卧式 DHP34220-VT 16
24 200ST-M1030A4G-I/R 16.4 35 103 1500 卧式 DHP34185-VT 9
25 200ST-M1030B4G-I/R 21.6 40 103 2000 卧式 DHP34220-VT 14
26 200ST-M1280A4G-I/R 20 41 128 1500 卧式 DHP34220-VT 11
27 200ST-M1350A4G-I/R 21.2 43 135 1500 卧式 DHP34220-VT 7
28 200ST-M1350B4G-I/R 28.3 61.8 135 2000 卧式 DHP34300-VT 12
29 200ST-M1860A4G-I/R 29.2 59 186 1500 卧式 DHP34300-VT 8
30 260ST-M1800B4K-I/R 37.7 73.5 180 2000 卧式 DHP34370-VT 20
31 260ST-M2100B4K-I/R 44 84.5 210 2000 卧式 DHP34450-VT 21
32 260ST-M2500B4K-I/R 52.4 97 250 2000 卧式 DHP34550-VT 19